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Uue Kunsti Muuseumis Pärnus avame pühapäeval, 6.septembril kell 16.00 uued näitused:

Belgia fotograafi PATAVOL'i näitus TAEVALIK PARADIIS
Brüsselis elav fotokunstnik hoiab kiivalt varjus oma ristinime, tema arvates on "Patavol" piisav märksõna, et
eristuda Jeannidest, Michellidest või Georgidest.
Tema fotodelt vaatab vastu maine paradiis, mis tänu kunstniku sürrealismile häälestunud silm tõstab reaalsest
maailmast taevastesse kõrgustesse.
Ka selle näituse avamisele on klubanud autor Brüsselist kohale lennata.
avatud kuni 01.10.2009

On-grupi näitus „On aeg”
Jõuline tarbekunstnike rühmitus formeerus 1989. aastal ja oli möödunud sajandi lõpukümnendil meie
tarbekunsti lipulaev. Iga paari aasta tagant sai nende töid näha Kunstihoones või Kunstihoone galeriis, kokku
viiel näitusel, lisaks esinesid nad Stockholmis, Riias, Hyvinkääl. Uus aastatuhat ja muutunud aeg on pannud
rühmituse liikmed pigem omaette tegutsema, ühiseid näitusi on olnud vähem: väljapanekut „Roos on roos on
roos” eksponeeriti nii Tallinas, Pärnus kui Haapsalus.
Nüüd on aeg nad uuesti ühisnäitusele kokku toonud, et unikaaldisaini objektidesse ja tarbekunstiloomingusse
kolme mõõtme kõrvale mõtteliselt mõõdetavana ka aeg lisada. Kindlasti ei ole tegemist rühmituse
retrospektiiviga: kõik tööd on uued ja valminud just selleks näituseks.
On-gruppi kuuluvad mitmete tarbekunstialade esindajad ehtekunstnikest keraamikuteni, tekstiilikunstnikest
klaasikunstnikeni. On-grupi eesmärgiks pole olnud ühiskonnale ja kunstimaailmale vastandumine, vaid olla
positiivse loomevajadusega oma ala professionaalide tugigrupp.
Eripalgelisus kunstnikena on olnud rühmituse poolt alati aktsepteeritud.
Ideedega ühtviisi oluline on olnud teostuse kõrge kvaliteet ja erialaste materjalide hea tundmine. Seda printsiipi
järgib ka praegune näitus Kunstihoones.
Näitusega kaasneb *On-ajaleht*, kus rühmituse värvika näituse- ja seltsielukroonika taustal mõtisklevad
On-grupist kunstiteadlane Harry Liivrand, maalikunstnik Jaan Elken, näituse kuraator Lylian Meister ja grupi
liige Tiina Käesel. Ajalehe toimetajad on Lylian Meister ja Tiina Käesel, kujundaja Indrek Sirkel.

„On aeg” näitusel osalevad Ingrid Allik, Katrin Amos, Elna Kaasik, Viivi-Ann Keerdo, Signe Kivi, Pille Kivihall,
Eve Koha, Ülle Kõuts, Tiina Käesel, Krista Laos, Liivia Leškin, Ivo Lill, Erika Pedak, Katrin Pere, Mari
Pärtelpoeg, Ülle Raadik, Ülle Rajasalu, Jüri Roosa, Marget Tafel, Milvi Thalheim, Annika Teder, Ilona Treiman,
Tiiu Tulev-Soots, Kertu Vellerind ning külalisena Leo Rohlin.

Näituse kuraator on Lylian Meister, kujundaja Tea Tammelaan ja projektijuht Katrin Amos.
Näitust toetavad Eesti Kultuurkapital, Eesti Kunstnike Liit.
Näitus avatud kuni 17. 10. 2009.
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